demandée ci-dessus et qu'en conséquence, le solde inutilisé du capital autorisé existant était annulé, 
l’Article 6 serait modifié comme suit : 

- Le paragraphe a) serait modifié comme suit : 

« a) le conseil d’administration est autorisé à augmenter le capital de la Société, en une ou 
plusieurs transactions, jusqu’à concurrence de cent cinquante millions d’euros 
(150.000.000 EUR). Cette autorisation est accordée au conseil d’administration pour une période 
de trois ans à partir de la date de publication dans le Moniteur Belge des modifications des  
statuts de la Société décidées lors de l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires du